
ZARZĄDZENIE NR 'ŹLl.ł&M, 
WÓJTA GMINY GZY

z dnia .. . .‘̂ '0^."^.. y.Q̂ 9W.

w sprawie wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Gzy-Wisnowa w Gminie Gzy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIII/172/2020 Rady Gminy Gzy z dnia 

28 czerwca 2021 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w Sołectwie 

Gzy-Wisnowa oraz § 21 ust. 2 Statutu Sołectwa Gzy-Wisnowa przyjętego uchwałą Nr VIIł/29/03 

z dnia 30 czerwca 2003 r., Wójt Gminy Gzy zarządza co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające Sołtysa Sołectwa Gzy-Wisnowa na dzień 18 lipca 2021 r. 

na godzinę: 14.00 w miejscowości Gzy-Wisnowa (działka nr 26/1 -  plac wiejski).

§ 2. Wybory zarządza się w związku z rezygnacją sołtysa Pani Danuty Zarzyckiej.

§ 3. 1. Wybory odbywają się na zebraniu wiejskim.

2. Prawo do udziału w wyborach mają wszyscy mieszkańcy sołectwa posiadający czynne prawo 

wyborcze.

§ 4. Prawomocność zebrania wiejskiego ustala się na podstawie Statutu Sołectwa Gzy-Wisnowa.

§ 5. Obsługę organizacyjno -  techniczną zebrania zapewnia Urząd Gminy Gzy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń sołectwa 

Gzy-Wisnowa oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gzy i publikacji w Biuletynie Informacji

Publicznej.

Sporządziła: Lewińska Beata/OR


